

مشعل هفتمین چاه میدان گازی کیش روشن شد



اقتصاد کیش - مجری طرح توسعه میدان گازی کیش از اجرای موفقیت آمیز عملیات تکمیل و جریانی دهی هفتمین حلقه چاه میدان گازی کیش خبر داد و گفت: با تحقق ظرفیت سازی تولید ۱۴ میلیون مترمکعب گاز در بزرگ ترین میدان گازی مستقل کشور، گام بزرگی برای جبران بخشی از ناترازی انرژی در کشور برداشته شد.

به گزارش اقتصاد کیش «عبدالله مهربانی» در حاشیه بازدید مدیرعامل و معاون طرح های توسعه ای این شرکت از آخرین اقدام های انجام شده در توسعه میدان گازی کیش، بیان کرد: طرح توسعه فاز یک میدان گازی کیش به کارفرمایی شرکت نفت و گاز پارس و با همکاری شرکت ملی حفاری ایران به عنوان پیمانکار در حال اجراست که در آخرین اقدام، مشعل هفتمین حلقه چاه آن با وجود پیچیدگی و چالش های فناوریانه موجود با تکمیل بر دشت فنی متخصصان داخلی و بکارگیری توانمندی حادثه کاری از شرکت های داخلی صاحب صلاحیت محقق شد.

وی افزود: بدین ترتیب، ظرفیت تولید ایجاد شده در بخش حفاری میدان گازی کیش به میزان روزانه ۵۰۰ میلیون فوت مکعب گاز (معادل ۱۴۰ میلیون مترمکعب گاز در روز) رسید که نیمی از ظرفیت تولید برنامه ریزی شده طرح توسعه فاز یک میدان کیش به شمار می رود. مجری طرح توسعه میدان گازی کیش تصریح کرد: راهیابی این موضوع، به واسطه شرایط منحصربه فرد جغرافیایی این میدان در لایه های تحت الارضی جزیره زیبا و توریستی کیش و آب های سرزمینی اطراف آن، مشخصات مخازن گازی پر فشار این میدان و طراحی خاص چاه ها و رشته تکمیل یکپارچه آن ها با استفاده از کالاهای و مواد کمیاب و ویژه در آن، دو چندان بوده که خود دقت فنی کامل صنعت نفت و گاز کشور و حرکت در مسیر توسعه با وجود اعمال تحریم های ظالمانه بین المللی را در پی داشته است.

مهربانی پیش بینی کرد با تکمیل ۷ حلقه چاه باقیمانده و به صورت هم زمان با شروع احداث تأسیسات فرآیندی و خطوط لوله انتقال خشکی و دریایی تا تأسیسات پالایشگاهی موجود در سایت یک عسلویه، در آینده نزدیک گاز تولیدی از این میدان به میزان ۲۸۳ میلیون مترمکعب در روز به سبد انرژی کشور افزوده شود و پس از وقفه طولانی مدت در استحصال از این منبع عظیم انرژی، به کمک جبران بخشی از ناترازی گازی کشور آید.

رئیس هیات هندبال جزیره کیش:

در گروه بهترین ها شگفتی ساز لیگ برتر هندبال ساحلی ایران شدیم

اقتصاد کیش - رئیس هیات هندبال جزیره کیش گفت با بازیکنان جوان و کم تجربه در مصاف با تیم های مطرح پیروز میدان بودیم و شگفتی ساز لیگ برتر هندبال ساحلی شدیم و تلاش خواهیم کرد تا در پایان لیگ برتر هندبال ساحلی روی سکو قرار بگیریم.

رئیس هیات هندبال جزیره کیش گفت: با بازیکنان جوان و کم تجربه در مصاف با تیم های مطرح پیروز میدان بودیم و شگفتی ساز لیگ برتر هندبال ساحلی شدیم و تلاش خواهیم کرد تا در پایان لیگ برتر هندبال ساحلی روی سکو قرار بگیریم.



لیگ برتر هندبال ساحلی روی سکو قرار بگیریم.

به گزارش اقتصاد کیش تیم هندبال ساحلی جزیره کیش در نخستین دوره لیگ برتر هندبال ساحلی مردان کشور در مردان ماه سالجاری شگفتی ساز شد و با بهره گیری از بازیکنان مستعد و باتجربه این رشته توانست مقابل تیم های مطرح و بازیکنان ملی پوش عملکرد درخشانی از خود نشان دهند و در پایان مرحله رفت و برگشت این مسابقات با کسب عنوان صدرنشین با همان قهرمانی به مرحله نهایی و جمع هشت تیم پایانی صعود کنند.

در همین رابطه «فرهاد نیکونژاد» رئیس هیات هندبال جزیره کیش در گفتگویی اظهار داشت: نخستین دوره لیگ برتر هندبال ساحلی ایران در منطقه جنوب با حضور چهار تیم در منطقه جنوب به میزبانی جزیره کیش و در منطقه شمال با شرکت پنج تیم به میزبانی بندر انزلی روزهای ۲۳ لغایت ۲۸ مردادماه به صورت دیدارهای رفت و برگشت برگزار شد.

وی با اشاره به میزبانی جزیره کیش در مرحله نخست لیگ برتر هندبال ساحلی تصریح کرد: به همت و تلاش همکارانم در معاونت ورزش و تفریحات سالم جزیره و اعضای هیات هندبال توانستیم این میزبانی را بگیریم و از تیم های شرکت کننده میزبانی شایسته ای را داشته باشیم که خداوند شکر بار ضایات کامل سرپرست فنی مسابقات، نمایندگان فدراسیون، داوران و عوامل اجرایی تیم ها همواره بود.

نیکونژاد گروه و منطقه جنوب را گروه کمدنست و عنوان کرده در گروهی که ما میزبان بودیم بهترین بازیکن های هندبال ساحلی ایران گروه جمع آمده بودند و بهترین های تیم ملی میان تیم های شرکت کننده پنخشی شده بودند و برخی تیم ها با بهره گیری از چندین بازیکن مطرح و باتجربه هندبال ساحلی وارد این رقابت ها شده بود که همین باعث بالا بردن سطح فنی و کیفی این مسابقات شده بود.

رئیس هیات هندبال جزیره کیش در پایان ضمن تقدیر و تشکر از بازیکنان و عوامل تیم هندبال جزیره کیش برای کسب مقام صدرنشین در مرحله رفت و برگشت لیگ برتر هندبال ساحلی، ابراز امیدواری کرد تا در پایان این تیم بر روی سکو قرار گیرد و گفت: شگفتی ساز لیگ برتر هندبال ساحلی شدیم با بازیکنان جوان و کم تجربه در مصاف با تیم های مطرح پیروز میدان شدیم. تلاش خواهیم کرد تا در پایان لیگ برتر هندبال ساحلی روی سکو قرار بگیریم.

برگزاری دوره آموزشی در معاونت ورزشی شرکت عمران، آب و خدمات کیش

اقتصاد کیش - دوره آموزشی نظام آراستگی محیط کار در معاونت ورزش شرکت عمران، آب و خدمات کیش برگزار شد.

به گزارش اقتصاد کیش، با توجه به نقش مهم سازماندهی محیط کار در بهبود کیفیت و افزایش بهره وری و همچنین کاهش اتلاف منابع سازمانی دوره آموزشی نظام آراستگی محیط کار با حضور کارکنان ستادی بخش های مختلف معاونت ورزشی از جمله اماکن آبی، دریایی، زمین های تفریحی، سوارکاری، استادیوم فوتبال و زمین های چمن هکده المپیک و میرمهند در سالن معاونت ورزش و تفریحات سالم شرکت برگزار شد.

اصول و اهداف نظام آراستگی، عوامل بیرونی انرژی و تامین کنندگان، تعاریف و انواع اتلاف در سازمان ها، مفاهیم کارایی اثر بخشی و بهره وری از جمله سرفصل ها و موارد مطرح شده در این دوره دو روز بود که به همت مدیریت برنامه ریزی و توسعه شرکت برگزار شد و مسئولیت تدریس آن را رضا فرزاد بر عهده داشت.

در پایان نیز شرکت کنندگان در آزمون پایان دوره شرکت کردند.

رحیم سرهنگی مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش:

ظرفیت گردشگری کیش با ایجاد پروازهای خارجی توسعه می یابد



اقتصاد کیش - مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در حاشیه بازدید از آماده سازی ترمینال پروازهای خارجی، از همکاری بانک ها برای اعطای کارت اعتباری به گردشگران خارجی خبر داد.

به گزارش اقتصاد کیش، در حاشیه بازدید از روند آماده سازی ترمینال پروازهای خارجی جزیره کیش، رحیم سرهنگی با بیان اینکه حضور گردشگر خارجی

گذشته در حال آماده سازی زیرساخت های تبلیغاتی و امکاناتی برای این موضوع هستیم.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش اظهار داشت: برگزاری تورهای آشنایی برای سرمایه گذاران و فعالان گردشگری کشورهای روسیه، ترکیه، ارمنستان، عراق و عمان از جمله اقداماتی بوده که در راستای معرفی ظرفیت های کیش انجام شده است. برقراری پروازهای خارجی با کشورهای همسایه، برقراری پروازهای داخلی و همچنین آماده سازی ترمینال پروازهای خارجی در فضای بزرگتر با امکانات مناسب تر نیز از دیگر اقدامات انجام شده است. چراکه هواپیمایی فلائی دبی یکی از شناخته شده ترین خطوط پروازی است. فلائی دبی به بیش از ۹۰ کشور دنیا پرواز دارد و اتصال فلائی دبی به کیش می تواند ظرفیت گردشگر خارجی را از این کشور افزایش دهد. وی تاکید کرد: موضوع مهم دیگر برای گردشگران خارجی مباحث مالی بود که با اجرای طرح کارت اعتباری گردشگران خارجی با همکاری بانک ها، شرایط برای حضور گردشگران دیگر کشورها تسهیل شد.

سرهنگی در پایان ابراز امیدواری کرد با اقدامات انجام شده و با کمک بخش خصوصی، شاهد توسعه گردشگری خارجی در جزیره کیش باشیم.

میزبانی کیش از سیزدهمین نمایشگاه بین المللی جامع دریایی ایران



اقتصاد کیش - سیزدهمین نمایشگاه بین المللی جامع دریایی ایران چهارم تا هفتم مهر به میزبانی کیش برگزار می شود.

به گزارش اقتصاد کیش، بزرگترین رویداد دریایی کشور در مساحت ده هزار متر مربع در محل دائمی نمایشگاه های بین المللی کیش برگزار می شود.

این نمایشگاه هدف فراهم کردن بستری برای تعاملات تجاری، معرفی نوآوری ها، و ارتقاء دانش و آگاهی، نقشی ویژه ای در پیشرفت و توسعه صنعت دریایی خواهد داشت.

ارتباط و شبکه سازی، معرفی تکنولوژی های جدید، آگاهی از روندهای بازار و تقویت اقتصاد و تجارت از دیگر اهداف برگزاری این نمایشگاه است.

هم زمان با برگزاری نمایشگاه جامع دریایی ایران در کیش کتاب ویژه نمایشگاه نیز چاپ و منتشر می شود.

برگزاری مراسم پیاده روی و عزاداری جاماندگان اربعین حسینی در کیش



اقتصاد کیش - عاشقان اباعبدالله الحسین (ع) در جزیره کیش با حضور در مراسم پیاده روی جاماندگان از اربعین حسینی، عشق و ارادت خود را به سرور و سالار شهیدان نشان دادند.

به گزارش اقتصاد کیش، پیاده روی پرشور جاماندگان اربعین حسینی با حضور گردشگران و ساکنان کیش برگزار شد و دلباختگان شهدای کربلا با حمل پرچم های مزین به اسامی متبر که در دادن نوای با حسین ثارالله، مسیر میدان المپیک تا مصلی جزیره کیش را پیوند دادند.

راهپیمایان در گرمای هوای، پس از پذیرایی در موبک های پیش بینی شده در مسیر، با اجتماع در مصلی جزیره کیش، با قرائت زیارت اربعین و نوحه خوانی به سوگوازی پرداختند. این مراسم با سخنرانی حاجت الاسلام رضایی، مداحی کربلایی جابر شاه پانیا و قرائت قرآن و زیارت اربعین ادامه یافت.

حجت الاسلام رضایی در این مراسم با اشاره به دعای زیارت اربعین گفت: عصاره زیارت اربعین جمله او «نُصْرَتِي لَكُمْ مُعْتَمَدَةٌ» است که اعلام آمادگی برای نصرت و یاری امام است.

وی با بیان این که پیاده روی در ایام سوگوازی اربعین حسینی بستری غنی در جهت زمینه سازی جهان برای ظهور امام زمان (ع) فراهم کرده است، افزود: پیاده روی

اعلام زمان انتخاب واحد نیمسال اول پردیس بین الملل کیش دانشگاه تهران



اقتصاد کیش - زمان انتخاب واحد نیمسال اول پردیس بین الملل کیش دانشگاه تهران از پنجم شهریور آغاز می شود.

به گزارش اقتصاد کیش، معاونت علمی پردیس بین المللی کیش دانشگاه تهران اعلام کرد: زمان انتخاب واحد نیمسال اول سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۲ از دوشنبه پنجم تا یکشنبه یازدهم شهریور در نظر گرفته شده است.

انتخاب واحد نکردن دانشجویان زمان تعیین شده بر اساس آیین نامه به منزله انصراف از تحصیل محسوب می شوند.

مهندس ایوب زارعی کارشناس ارشد گردشگری بومی غرب هرمزگان در مراسم روز جهانی بومیان کیش عنوان کرد:

آیین ها و سنت های بومیان، نگهدارنده فرهنگ بومیان کیش تاکنون بوده است



اقتصاد کیش - مشاور مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم همزمان با روز جهانی بومیان در مراسمی که به همین مناسبت در جزیره کیش برگزار شد در سخنانی با طرح این سوال که با توجه به رخداد های گذشته چه چیزی توانسته است ناچیز جزیره کیش باشد؟ گفت: چیزی به جز آیین و سنت بومیان کیش در کنار دانایی و توانایی، نجات دهنده آنان نبوده و بومیان کیش توانستند به نوعی نقش میانجیگری را به بهترین شکل ممکن ایفا کنند.

مشاور مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم همزمان با روز جهانی بومیان، جشن "مهرجان بومیان کیش" برگزار شد. در این مراسم که توسط خانه بومیان جزیره و مجموعه بومگردی و رستای باغوب برگزار گردید بخش هایی از ظرفیت های بومگردی جزیره کیش در قالب اجرای برنامه های فرهنگی، هنری و گردشگری به همراه عرضه غذاهای بومی به نمایش گذاشته شد. این مراسم علاوه بر رحیم سرهنگی مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش و جمعی از مسئولان و بومیان جزیره میزبان ایوب زارعی؛ مشاور مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم و کارشناس ارشد گردشگری هرمزگان بود. ایوب زارعی؛ مشاور مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم؛ کارشناس ارشد گردشگری هرمزگان در سخنانی با بیان اینکه برای پیشرفت باید به تجربه گذشتگان ایمان داشته باشیم گفت: میراث بجا مانده از بزرگان کیش به تجربه زیستن در این منطقه را داشتند بسیار برای آیندگان ارزشمند است و باید به آن ارجح نهادیم، هر چقدر بیشتر به این میراث رجوع کنیم کارمان بهتر به پیش می رود، اشتباهی صورت نمیگیرد و انرژی مضاعفی نیز خرج نخواهد شد.

مشاور مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم یکی از مسائل منحصربه فرد و مهم جزیره کیش که توسط بومیان به بار نشسته و استفاده از آب شیرین زیر دریا عنوان کرد توضیح داد: بومیان منطقه در گذشته های دور توانستند از آب شیرین زیر دریا در این منطقه استراتژی استفاده کنند. استفاده از روش های خاص، مدیریت این عنصر حیاتی ارائه مهندسی خاص برای ایجاد ساختار و سازه تاریخی و در کنار همه اینها برقراری رابطه مدنیت با پهنه سرزمینی و از طرفی مدیریت درست آب در جزیره کیش تا امروز زیانزد عام و خاص است.

زارعی گفت: زمانی که سیراف کم رونق شد، جزیره کیش جای سیراف را در تجارت گرفت و وقتی نامی در قرن ششم و هفتم موجود آمد جزیره کیش نقش حیاتی را بخوبی در تجارت ایفا کرد. وی با طرح این سوال که چه چیزی توانست کیش را نجات دهد؟ گفت: چیزی به جز آیین و سنت بومیان کیش نجات دهنده آنان نبوده و بومیان کیش توانستند برای استفاده از منابع آبی برنامه ریزی کنند و چند میلیون متر مکعب آب ذخیره نمایند و در دسترس تجار قرار دهند و به نوعی نقش میانجیگری را به بهترین شکل ممکن ایفا کنند.

این کارشناس ارشد گردشگری هرمزگان با اشاره به این نکته که امروز هم در مواجهه با انقلاب صنعتی چهارم جزیره کیش می تواند نقش بسزایی را در بخش های فرهنگی و توسعه گردشگری ایفاء نماید افزود: کیش به عنوان یک منطقه استراتژیک منطقه ای بسیار مهم و موثر برای ایران عزیز است همانطور که در بخش های دیگر پیشرو بوده می تواند پرچمدار این بخش هم باشد.

وی افزود: امروز ما یک درجه نوآوری راهم باید در نظر بگیریم؛ اگر موزه مردم شناسی کیش قرار است ادامه پیدا کند باید فکری هم به حال متولدین ۱۳۷۹ تا ۹۰ که برای آن نسل و انتقال این فرهنگ غنی به نسل جوان برنامه ریزی کنند. حتما پارک علم و فناوری جزیره کیش با بومیان و این میراث ارزشمند جزیره کیش در ارتباط خواهد بود و امیدوارم کار شایسته محله سفین و باغو به کل محلات بومی جزیره تسری پیدا کند و چراغهای یادگیرها و کوچه ها روشن و رونق اقتصادی به سایر محله ها تزریق گردد. این اتحاد که در این بخش از جزیره به چشم می خورد حتما با حمایت های سازمان منطقه آزاد کیش و بزرگان جزیره اتفاق افتاده که امیدوارم همچنان ادامه پیدا کند.

گفتنی است: اهالی جویزیه بر ننگان بازبهای بومی محلی، اجرای هنرمند حوزه کودک و ارائه عملکرد خانه بومیان کیش برای معرفی ظرفیت های فرهنگ بومی جزیره در سطح ملی و بین المللی، بخش های دیگری از این مراسم بود. در این مراسم هم چنین کتاب «اکرمه سفین قدیم کیش» نوشته «محمد جاسم بوم» با موضوع پروژه توسعه بومگردی سفین قدیم کیش رونمایی گردید.

رئیس پلیس فتا کیش خبر داد:

دستگیری دو جاعل رسیدهای خرید در کیش



اقتصاد کیش - رئیس پلیس فتا کیش، گفت: دو کلاهبردار ارائه دهنده رسیدهای جعلی خرید به باز ایران کیش، دستگیر شدند.

به گزارش اقتصاد کیش، سرگرد محسن بابایی گفت: پس از شکایت فردی با عنوان دریافت رسید جعلی به جای رسید پرداخت بانکی در قبالت فروش کالا پرونده کلاهبرداری تشکیل شد.

وی افزود: کارشناسان پلیس، در فرد کلاهبردار را شناسایی و با هماهنگی قضایی، دستگیر و برای سنجی اتهامات به پلیس فتا منتقل کردند. سرگرد بابایی خاطر نشان کرد: متهمان پس از مشاهده مستندات مجرمانه به جرائم خود اعتراف کردند.

رئیس پلیس فتا کیش گفت: متهمان از استان های غربی کشور وارد کیش شده بودند و در مسیر نیز با همین روش از فروشندگان خرید و کلاهبرداری کرده بودند. سرگرد بابایی تصریح کرد: تاکنون بیش از ده شکایتی در این پرونده نسبت به کلاهبرداری با ارائه رسیدهای جعلی شکایت خود را ثبت کرده اند. او خاطر نشان کرد: کسبه و بازاریانی که قربانی این شگردها میگردند، کلاهبرداران شده اند برای تشکیل پرونده به پلیس فتا مراجعه کنند. سرگرد بابایی افزود: شهروندان از اعتماد به افراد ناشناس خودداری کنند و در هنگام فروش کالا پس از تراشک بانکی موجودی حساب بانکی خود را با یکی از روش های پیامکی، اینترنتی، بانک، دستگاه های خودپرداز یا کارخوان بررسی کنند و با اطمینان از انتقال وجه، کالا را به خریداران تحویل دهند.

برای پیشگیری از خطرات پشه آئدس همه به کمک بیاییم

هر کیشوند - یک مأمور بهداشت

روابط عمومی مرکز بهداشت کیش